
K pronájmu, Byt 2+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315668 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 s
balkonem v jedinečné lokalitě na nábřeží 1. máje v Písku. Tento
světlý a prostorný byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají
komfortní bydlení v blízkosti centra města.

Při vstupu do bytu vás uvítá praktická šatna, která poskytuje
dostatek úložného prostoru. Byt se skládá ze dvou prostorných
místností, které jsou orientovány na řeku Otavu. Obývací pokoj je s
balkonem, ideálním pro relaxaci či příjemné chvíle s výhledem na
řeku.

Kuchyně je prostorná a nabízí dostatek místa pro jídelní stůl, což
oceníte při rodinných večeřích či návštěvách přátel. Jádro bytu je
sice původní, ale obložené keramickým obkladem.

Obytné místnosti bytu jsou čerstvě vymalované, byt je udržovaný v
dobrém stavu, připravený k okamžitému nastěhování. Dům prošel
zateplením a vybavením novým výtahem, což zaručuje komfortní a
úsporný provoz. Byt má plastová okna.

Parkování je možné na veřejné komunikaci před domem.

Pro více informací a prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4315668
Inzerát vydán: 03.03.2025
ID zakázky v RK: J10715
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Modrová
Tel:

603 882 722
Email:

modrova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


